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Сдать квартиру за 45 000 рублей на ул Василия Кандинского, 10

Томская область, ул Василия Кандинского, 10

45 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Сдам отличную 2-комн. квартиру в Левобережном лайфе по адресу ул. Василия Кандинского 10, ЖК Этюд. 40 кв.м. 5/5 кирп., есть лифт.
Квартира сдаётся впервые. Современный ремонт, полный набор мебели и бытовой техники. Цена: 45 т.р., в стоимость включены все
коммунальные услуги, в том числе свет и вода. Предусмотрен залог в размере 22 500 т.р. Комиссия агентства 50%.
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 5

Этажей всего 5 Площадь кухни 6.00 кв. м
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